Протокол №25 Заседания Правления

Не1,оммерчесн.:ого партнерства «Лига проектировщи1,ов Калужс1,ой области»

город Калуга 22 июня 201 О г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правлс!!!!Н:

Панов С.13., Фокин А.Н .. Плясова Л.А.. Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

Приглашены: представители

№ Наименование организации (ИП) Представители

п/п .
1 ООО «Сити Строй»

Соколов Константин Витальевич

2 ООО УК «Проект-Менеджмент» Фокин Александр Николаевич

Повестка дня

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации.
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. члену НП

«ЛпКо».

Докладчю, Член Правления Кырчанов М.В.

По первому вопросу:

1.1. ООО (<СитиСтроЙJ) является соис1штеле.м Свидетельства о допуске к следующи.1и

видам работ по подготовке проект1юй дт_-ументации:

1. Работы по подготовке сведений об инженерном оборудовании. о сетях инженерно-технического

обеспечения. I1еречня инженерно-технических. мероприятий. содер:жания технологических решений

3аслуию11 пре()сmавитель ООО «СитиСпцюЙ); Соколов КВ.

1.2. ООО<< У!( <(Проект-Менедж-менmi) является соискателем Свидетельства о допуске

к следую~ци.1v1 видшн работ по подготовке проекпиюй doкyJVteнmaцuu:

1. Работы по организации подготовки проектной документации привлекаемым застройщиком или

заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуалы-1ыr.I предпринимателем

(генеральным проектировщиком)

3аслуuюи пре(Jсmавитель ООО<< УК <<Пpoeкm-1\l/elteд.?1cл,1eNmJ) Фoкull А.Н.

ВЫСТУПАЛИ: Плясова Л.А.. Панов С.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Выдать свидетельство о допуске на заявленные виды работ ООО

«CumuCmpoйJ), ООО (( УК (<Г/роект-Ме11е(J.?fсме11т>)

Председатель заседания А.Н. Фокин

Секретарь заседания С.В. Медведеn